



Jászvidék

Jászárokszállás város közéleti havilapja

2016. február 26.

XXVII. (LI.) évfolyam • 2. szám • ára: 115 Ft • www.jaszarokszallas.hu

Tablóbál a gimnáziumban

Minden végzős középiskolai tanuló életének egyik legfontosabb eseménye a szalagavató. A Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskolában ez az ünnepség kicsit más. A környékbeli iskolákkal ellentétben nálunk a táncok bemutatása a Tablóbálon történik. Eredetileg azért szervezték az utolsó éves tanulók, hogy a bevételből tudják finanszírozni a tablókészítés költségeit, így vált iskolánkban ez szokássá.

Idén erre a hagyományos rendezvényre február 6-án került sor.

A 12. A és a 13. B osztályok tanulói álltak a figyelem középpontjában: a 12. A standard mixet mutatott be, amely ötvözte a bécsi- és az angolkeringő elemeit. A 13. B bécsi keringő-formációt adott elő. A táncok közötti szünetben a Csillag mazsorettcsoport és iskolánk tanulói: Béres Áron, Major Tamás és Németh József léptek fel színvonalas táncos és énekes előadásokkal.

A végzősök latin táncokkal tértek vissza. Míg a standard táncokat az elegancia, a kifinomult mozgás jellemzi,



A két végzős osztály

addig ezek erőt, életörömet és szenvedélyt sugároznak: a 12. A osztály latin mixe tangóból, rockyból és jive-ből állt. A 13. B osztály latin táncshow-val készült. Mindkét előadás tüzes hangulatot varázsolt a terembe. A diákok vidámságát csak szüleik és meghívott rokonaik meghatottsága és büszkesége múlta felül.

Az előadások végeztével a végzős tanulók felkérték a meghívott vendégeket, tanáraikat, családtagjaikat, majd hajnal kettőig tartott a mulatozás.

A fantasztikus táncok bemutatása nem kis munka volt, de visszatekintve teljesen megérte a sok fáradozást. Nagyon furcsa belegondolni, hogy nem lesz már több tablóbálos táncpróba. Hisz néhány hete még az utolsó hajrában minden adandó alkalmat kihasználva gyakoroltunk. A ruha- és táncpróbák mindig élvezettel teltek, és nagyon izgatottan vártuk, hogy eljőjön a bál napja, viszont az utolsó hetekben egyre feszültebbek lettünk az idő szűke miatt.



Össztánc



Latin mix 12. A

Külön köszönetet szeretnénk mondani a két táncnárnak, Csomor-Fehér Nikolettnek (13. B) és Demeter Istvánnak (12. A) türelmü-

kért, lelkesítő szavaikért és a koreográfiáikért.

– Bolyós Ildikó és

Füleki Viktória –

12. A osztályos tanulók



A 13. B keringője

Óvodai Bál a gyermekekért



Gyöngykoszorú Népdalkör



Anyukák és daduskák fergeteges tánca

Immáron hatodik alkalommal került megrendezésre és töltötte meg a Petőfi Művelődési Ház nagytermét „A Lehel Úti Óvoda Gyermekeiért Alapítvány” szervezésében városunk óvodai bálja. A szorgos előkészületek után január 30-án, szombaton este szépen feldíszített terem fogadta a 150 fős bálozó közönséget, akik legtöbbször maguk is érintett, és az óvoda fejlesztése mellett elkötelezett fiatal szülők és barátjaikból tevődtek össze. A bál évek óta tartó töretlen sikerét a pedagógusok és a szülők közös tenni akarása és összefogása alapozza meg. Ezt hangsúlyozta megnyitó beszédében a Lehel Úti Óvoda óvodavezető-helyettese, Andréné Szabó Zsuzsanna is. A meghívottak köszöntése után Fodor Ágnes, az alapítvány elnöke a tavalyi év bevételének alakulásáról számolt be. Szeretettel említette és hívta ki a közönség elé ked-

ves segítőit is, akiknek az anyagi, szellemi támogatása nélkül nem tartanának itt, ahol ma. Bordásné Füleki Ber-



Szabó Zsuzsa megnyitja a bált

nadett és Kis-Simonné Goda Éva szerényen, kedvesen köszönték meg a tapsot. Csomor János képviselő úr, aki a kulturális bizottság képviselője, mint többszörös nagypapa is szólt a résztvevőkhöz,

útjára indította a hatodik óvodai bált, amelyet a lelkes szervezőknek és a közönségnek, no meg a szép célnak köszönhetően reményei szerint még számos alkalom fog követni. A vacsora előtt nagyon színvonalas produkciókban gyönyörködhetett a vendégsereg. Elsőként a budapesti Maros-Szabó Réka lépett, illetve táncolt a színpadra, aki 13 éves, és ritmikus sportgimnasztika alapú show-táncal robbant be a közönségbe. A televízió képernyőjén a Sztárban sztár című műsorban Wolf Kati énekesnő dalára táncolt a tőle megszokott és látott tökéletes mozdulatokkal. Réka 2015-ben Riminiben Európa-bajnoki, majd Barcelonában világbajnoki címet nyert.

Rékát a városunkban méltán kedvelt, a Széchenyi István Általános és Alapfokú Művészeti Iskola tanulóiból álló, Gyöngykoszorú Népdalcsoport követte somogyi népdalokkal. Ámulatba ejtően szép hangon halljuk őket mindig szerepelni, nem is akármilyen sikerrel. A Jászok Világ – Gyer-

mek és Ifjúsági Művészeti Szemlén Nívódíjat nyert csapat számos népzenei minősítéssel szerzett már városunknak hírnevet Arany, Kiemelt Arany minősítésekkel. A dalokhoz a citerakiséretet a Gyöngykoszorú Népdalcsoport Citera-csoportja biztosította. Felkészítő tanárunk Méri Judit, akivel rendszeresen, hétről hétre tanulják énekes- és hangszeres népzeneink egyedülálló és páratlan gyöngyszemeit, páratlan ügyességgel és tehetséggel. Citerázni másfél éve kezdett a kiváló csapat, tudásukat népzenei táborokban, hangszeres gyűjtések hallgatásával fejlesztik. A Gyöngykoszorú Népdalkör tagjai: Kovács Anna, Bordás Áron, Dobos Doroti, Molnár Dorka, Gonda Zsannett, Gulyás Vivien, Mike Anna Sára, a citerás csoport további fellépői: Bakai Hajnalka és Győző Enikő.

A műsort az anyukák és a vállalkozó kedvű daduskák fergeteges hangulatú tánca zárta, mellyel megalapozták a kötetlen, vidám hangulatot.

Folytatás a 3. oldalon.

Tájékoztató közmeghallgatással egybekötött soros ülésről

2016. február 11-én tartotta közmeghallgatással egybekötött soros ülést városunk Képviselő-testülete a Petőfi Művelődési Házban. Az ülés képviselői eskütétellel kezdődött, ugyanis Kazai József képviselő 2016. január 26-án írásban bejelentette képviselői mandátumáról való lemondását. A helyi választási bizottság a következő, legtöbb szavazatot elért jelöltnek Drapos Bélánénak adta át a mandátumot. Ebből adódóan a bizottságokban is személyi változás állt be. Drapos Bélánét egészségügyi, szociális és családvédelmi bizottsági tagnak, Bobák Tibornét oktatási, sport és ügyrendi bizottsági tagnak választották meg.

Az ülés fő napirendi pontjai: az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének megtárgyalása, pályázati kiírás civil szervezetek támogatására, előkészítő bizottságok megválasztása a helyi és a szakmai elismerések odaítélésére. Ezt további előterjesztések követték. Az ülésre írásbeli interpelláció nem érkezett, több képviselő szóban interpellált. Csomor János képviselő javasolta, hogy a Szent Vince úti iskolaépület előtti parkoló részt újítsák fel. Kérte, hogy a tavasz közeledtével figyelmeztessék azon lakosokat, akiknek a fái, bokrai, belógó gallyai veszélyeztetik a járdákon való közlekedést. Szerző Csaba képviselő a Kossuth utca végén található vasúti átjáró közvetlen közelében lévő útburkolat helyreállítása érdekében interpellált. Javasolta az illetékes szervek megkeresését, felszólítását. Gergely Béláné képviselő visszatérő problémaként említette meg, hogy a Kossuth utcán elhelyezett szennyvízelvezető aknafedelek megsülyyedtek, az úttesthez képest rossz állapotban vannak. Érdeklődött, hogy milyen lehetőségek vannak a probléma kezelésére. Dr. Olajos Gyula képviselő lakossági kérdést tol-

mácsolt. Tudakozódott, hogy a Jász Világtalálkozó után a Birkafőző verseny megrendezésre kerül-e. Kasza József helyi lakos érdeklődött, hogy a város ez évi úthálózat fejlesztési tervében mely utcák szerepelnek, a Somogyi utca közöttük van-e. Herczeg Jánosné és Tűzkő Tiborné helyi lakosok a Csokonai utcában lévő hibák kijavítását kérték, a vízelvezetés megoldását, az átereszek tisztítását és a kocsibejárók helyreállítását. Továbbá Herczeg Jánosné felhívta a figyelmet a játszótér rossz kivilágítására. Czuczu Lajos helyi lakos kérte a Határ utca járhatóságát tételét. Gonda Csaba helyi lakos javasolta a képviselő testületnek, hogy a sportcsarnok építésének lehetőségét újból mérleget. Nagy szükségét látja a városban az építmény meglétének. Kaszab László, a JVSE Labdarúgó Szakosztály vezetője szintén a sportcsarnok megépítése mellett érvelt. Tájékoztatót, hogy jelenleg a hiányzó összeg megszerzése miatt a megnyert pályázat szüneteltetését kérték az illetékes szervektől. Javasolta a helyi építményadó bevezetését a sportcsarnok felépítése érdekében.

Gergely Zoltán polgármester válaszában elmondta, hogy a Szent Vince úti parkolót újraterveztették, a szelektív sziget helyére is parkolókat építenek. A járdákra belógó fákat, bokrokat a fűutak mentén levágatják. Kérte a lakosokat, hogy mindenki rendezze a háza előtti részt a bal-esetek elkerülése érdekében. A Kossuth utcai vasúti átjáró a vasút tulajdona, 2015. novemberében megkeresték a vasutat az említett probléma miatt. A helyszíni bejárás akkor elmaradt a részükről, de ígéretet tettek arra, hogy a kivitelezővel áttárgyalják a problémát. Azóta érdemi változás sajnos nem történt. A Kossuth úti aknatetők egy része ki lett javítva, azóta

több aknafedél újra megsülylyedt. A garanciális javítás ezekre már megszűnt, megkeresik az illetékes szervet és jelzik felé a problémát. A Jász Világtalálkozó szervezése igen nagy feladat a városnak, ezért a Birkafőző verseny megtartására még nincs döntés. Azonban nem zárkoznak el a megvalósítástól, de csak a Jász Világtalálkozó utáni időpontban. Tájékoztatót, hogy 100 millió forintot terveznek útépitésre az idei évi költségvetésben. A Képviselő-testület döntése lesz, hogy a tervezett 24 utcából mely utcák fognak belekerülni a megvalósításba felújításként és új útépítéseként. A döntés megszületése után a lakosok ki lesznek értesítve. A Határ utcának nincs folytatása, 4 ház van benne. Tavasszal darált betonnal le fogják borítani az utat, hogy gépjárművek részére is járható legyen. Kompromisszumos megoldásnak tekintené a sportcsarnoképítés témájában azt, ha a cégek, vállalkozások a fenntartási költségek biztosítására ígérvényt tennének 5 évre.

Ebben szívesen fogadná a közreműködést, és ez alapot teremthetne ahhoz, hogy a sportcsarnok építésének az ügyét újra megvizsgálják. Jelenleg egy 40 millió forintos műfüves pályára pályáznak, melynek a 10%-os önrészét állja az Önkormányzat. Továbbá 6 millió forinttal támogatják a Városi Sportegyesület működési költségeit. A játszótér világítását megvizsgálják, kijavítják. Jakus József a Városgondnokság vezetője a Csokonai utca kapcsán elmondta, hogy mihelyt az időjárás engedi, a hibákat ki fogják javítani.

Az interpellációk után Gergely Zoltán polgármester a két ülés közötti munkájáról szóló beszámoló főbb pontjait ismertette. A beszámoló a 2015. december 09. és 2016. február

4. közötti időszakot ölelte fel. Ezt követően az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének megtárgyalása volt a következő napirendi pont, amelyet egyhangúan elfogadott a Testület 1 892 388 ezer,- Ft főösszeggel.

Csöke István alpolgármester beajánlásában elmondta, hogy az Önkormányzat a civil szervezetek részére már hagyományként biztosít támogatást minden évben. A pályázat összege az idei évben 2.500.000,- Ft. Ebből a keretből a civil szervezetek pályázat alapján igényelhetnek támogatást a pályázati felhívásban meghatározott célokra, feladatokra.

A Képviselő-testület ezt követően három önkormányzati rendeletet módosított. A 9/2001. (VI.01.) köztisztasági rendeletben két módosítás történt. Első módosítás oka az volt, hogy az önkormányzatoknak nem kötelező feladatuk ún. dögműködése. Második módosításként megszüntették a 70. életévüket betöltött egyedülálló személyek és a 80. életévüket betöltött házaspárok 50%-os hulladékszállítási díjkedvezményét. A 17/2015. (VII.02.) önkormányzati rendeletben a Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjpályázatban a jövedelemigazolások tekintetében kisebb pontosításokat kellett átvezetni. A vállalkozók és őstermelők esetében a pályázat benyújtásakor az előző évi jövedelemről szóló NAV igazolást kell csatolni a pályázathoz. A főiskolai vagy egyetemi pályázóknak a pályázat benyújtását megelőző hónap ösztöndíjáról szóló igazolást kell csatolni a pályázathoz. Módosításra került a Szerkezeti és Működési Szabályzatról szóló 19/2014. (X.22.) önkormányzati rendelet is.

Jogszabályváltozás miatt a Képviselő-testület módosította a Gondozási Központ alapító okiratát. A módosítás

során új kormányzati funkciókódok jöttek létre, egyes kódok pedig megszűntek.

Az elmúlt időszakban több olyan beruházási szándék igénye merült fel a településen, amely a rendezési terv módosítását igényli, ezért a Testület döntött a Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról.

A törvényi változások miatt Jászárokszállás Város Tehetségért Alapítvány és a Jászárokszállás Városáért Alapítvány alapító okirata került módosításra.

Hétfőtől péntekig minden délután 16:00 órától 18:00 óráig a helyi orvosok egymást váltva látják el az ügyeletet. Az egészségügyben tapasztalható kedvezőtlen változások, valamint az ügyeleti ellátás színvonalának megőrzése érdekében az ügyeleti óradíjat 2016. március 01. napjától kezdődően 2.200,-Ft-ban állapította meg a Képviselő-testület.

Ezt követően került sor a JÁSZ-MEDICAL Kft-vel megkötött háziorvosi, iskolaorvosi és ügyeleti szerződésnek, valamint a vonatkozó képviselő-testületi határozatok módosítására. A helyi kitüntetések, szakmai elismerések odaítélésére előkészítő bizottságok tagjainak megválasztására. Az előkészítő bizottságoknál változást nem javasoltak, az eddigi tagokat választották újra.

Az idei évben is aktualizálásra került az Önkormányzat Cafetéria szabályzata, a köztisztviselők és közalkalmazottak számára egyégesen bruttó 200.000,-Ft keretösszeget határoztak meg. A Képviselő-testület döntött a polgármester Cafetéria jutatásáról, amelynek éves keretösszege szintén bruttó 200.000,-Ft.

Ezt követően megtárgyalták a Városgondnokságot és a Polgármesteri Hivatal terhelő 2010. évi kis összegű behajthatatlan követelések törlesztésére vonatkozó előterjesztést, mely

alapján jóváhagyták a kis összegű követelések behajthatatlanság jogcímén való kivezetését.

Az idei évben településünkön kerül megrendezésre a XXII. Jász Világtalálkozó 2016. július 08-10. között. A rendezvény egyik programja a jászkapitány megválasztása. A képviselő-testület egyhangúan Csikós Miklóst, városunk kitüntetettjét választotta meg a tisztség betöltésére.

Televíziós műsorok készítéséhez, valamint műsortövetítéséhez az idei évben is támogatást nyújt a Gyöngyösi Városi Televízió a Képviselő-testület havonta 183.000,-Ft összegben.

A helyi Mentőállomás eszközbeszerzését 475.000,-Ft-tal támogatta 2015-ben a Testület. A Mentőállomás vezetője kérésére a képviselők módosították a támogatás elszámolási határidejét 2016. március 31-re, mert az eszközök csak februárban érkeznek meg. Ezt követően a Képviselő-testület döntött három pályázat benyújtásáról. Az Önkormányzat első pályázatának célja az Ipari Park infrastruktúrájának fejlesztése, ami magában foglalja a Dózsai út megépítését, a meglévő Ipari út felújítását és parkolók kialakítását. Második pályázatában a Bölcsőde épületének felújítással egybekötött bővítése a cél. A fejlesztés keretében új csoportszobát kívánnak kialakítani. További cél a tetőszerkezet felújítása és az épület komplett energetikai korszerűsítése. A harmadik pályázat célja a Széchenyi utca mellett új kerékpárút megépítése parkolóval, pihenőhellyel és a meglévő Kossuth utcai kerékpárút felújítása.

A következő testületi ülésre 2016. március 08-án 14 órakor kerül sor a Polgármesteri Hivatal Dísztermében.

- bb -

SEGÍTSÉN ÖN IS, ADÓJA 1%-VAL!

Lehetőség van ebben az évben is a személyi jövedelemadó meghatározott részének – az adózó rendelkezése szerint – közcélú felhasználására. Az érvényes törvényi előírások szerint a befizetett személyi jövedelemadó 1 %-a felett az adózó rendelkezhet, azt rendelkező nyilatkozat kitöltésével közcélra ajánlhatja fel.

Az alábbiakban közöljük a városunkban működő kedvezményezett szervezetek, alapítványok nevét és adószámát:

Árokszállási Óvónők Kamarakórusa

adószáma: 18839533-1-16

Árokszállásiak Baráti Köre adószáma: 18822214-1-16

Csörsz Vezér Galamb, Díszmadár és

Kisállattenyésztő Egyesület adószáma: 18833829-1-16

Deák Ferenc Gimnáziumi Alapítvány

adószáma: 19224035-1-16

Dolgozók Horgász Egyesülete

adószáma: 19867050-1-16

Dr. Szelenszky István és felesége, Jolánka Alapítvány

adószáma: 18823837-1-16

Fortuna TSE

adószáma: 18833609-1-16

Futárok SC

adószáma: 18839186-1-16

Görbe János Színjátszó Egyesület

adószáma: 18840155-1-16

Jászárokszállás Város Polgárőrsége

adószáma: 18826816-1-16

Jászárokszállás Város Tehetségért Alapítvány

adószáma: 19222851-1-16

Jászárokszállás Városért Alapítvány

adószáma: 18834844-1-16

Jászárokszállási Cukorbeteg Klubja

adószáma: 18829888-1-16

Jászárokszállási Ipartestület adószáma: 19218690-1-16

Jászárokszállási Gazdakör adószáma: 18842896-1-16

Jászárokszállási Széchenyi István Általános Iskola

Diákjaiért” Alapítvány adószáma: 18298314-1-16

Jászárokszállási Városi SE adószáma: 19866073-2-16

Jászok Egyesülete adószáma: 19666024-1-41

Jászszági Beteg Gyermekekért Alapítvány

adószáma: 18149698-1-16

Jászárokszállási Kertbarát Kör: adószáma: 18831346-1-16

Jászárokszállási Népfőiskolai Társaság

adószáma: 19222387-1-16

Klímatechnikai Horgász Egyesület adószáma: 19867067-1-16

Kossuth Természetvédő és Vadász Egyesület

adószáma: 19868439-2-16

„Lehel úti óvoda” gyermekeiért Alapítvány

adószáma: 18215151-1-16

Magyar Vöröskereszt Jászárokszállási Szervezete

adószáma: 19215109-2-16

Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Egyesülete

adószáma: 19430364-1-16

Nyugdíjasok Egyesülete adószáma: 18822207-1-16

Önkéntes Tűzoltó Egyesület adószáma: 18831827-1-16

„Parázs” Hagyományörző Egyesület

adószáma: 18839416-1-36

Piros Pipacsok Kulturális Egyesület

adószáma: 18020807-1-16

Szent Erzsébet Karitás Csoport adószáma: 18835728-1-16

A szervezetek és alapítványok a korábbi évekhez hasonlóan szíves támogatásukat kérik.

A polgármester jelenti

Az eső nem akar csillapodni. Januárban 95 mm, februárban már eddig közel 60 mm csapadék hullott. A sokévi átlagnak ez a dupláját teszi ki. A talaj 100%-ban telített, a határ 20%-a víz alatt áll. Nagyon sok a lefolyástalan terület, amely összefügg azzal, hogy a többéves száraz időben a vízelvezető árkokat, csatornákat a gazdák beszántották. A mezőgazdasági termelésnek alapfeltétele a víz. A jól képzett gazda ebben a mostani helyzetben is a lehetőséget látja és nem a katasztrófát. Keresi a lehetőséget arra, hogy ebből a vízmennyiségből mennyit tud visszatartani a szántóföldjén. Azok a gazdák, akik nem a hagyományos szántással, hanem talajlazítóval kombinált művelő egységekkel dolgoznak, most nagyon sok vizet vissza tudnak tartani. A szakmai felkészültségnek, a modern technikai eszközöknek ilyen időben felértékelődik a szerepe. A vízborítás idáig csak a repcének ártott, az őszi kalászosok akkor károsodnak, ha a hőmérséklet tartósan 10 fok fölé emelkedik és még mindig megmarad a víz borítás. Az étkezési búza ára beszakadt a piacon, akinek volt információja a világpiaci mozgásokról, az még 46.000,- Ft/tonna áron értékesíteni tudta a készletét. A jelenlegi ár 42.000,- Ft/tonna alatt van, lanyha kereslet mellett. A csapadékos idő következtében a tehenek napi tejhozama átlagban 1 literrel csökkent és hogy a baj ne

járjon magában, a 76 forintot alig éri el literenként az értékesítési ár. A sertésár régen látott mélypontokat produkál 305-310 forint/kg-os szintekkel. Ezek mindkét esetben az önköltség alatti árak.

A képviselő testület elfogadta a város 2016. évi költségvetését. 1.892.388.000,- Ft főösszeggel. A költségvetés egyik pozitívuma, hogy a 2013. január 1-jétől a lakosság és a vállalkozások részére bevezetett adómentességet 2016. évben is biztosítani tudjuk. A helyi adók közül egyedül a vállalkozások iparűzési adóját működtetjük. A város lakói mindenféle helyi adó alól mentesülnek. Éves viszonylatban csak a 2013. előtt működtetett adókat figyelembe véve és az új adólehetségekkel nem számolva is meghaladja a 60 millió forintot ebben az évben. Ezt az összeget a lakosságnál és a vállalkozásoknál hagyjuk.

A Bölcsőde új csoportszobával való bővítésével és teljes felújításával számolunk. A Széchenyi úti kerékpárút megépítésére és a Kossuth úti kerékpárút felújítására pályázunk. Az Ipari Park bővítését lehetővé tevő Dózsai út és parkolók kiépítésére pályázunk. A „Zöld város” program keretében a zöldterületek növelése, az utcák fásítása, a Művelődési Ház, a Polgármesteri Hivatal, a Széchenyi utca 1. szám alatti épület energetikai felújítására készítünk pályázati anyagot. Saját forrásból megépítjük a termálfürdő

gyerekmedencéjét és felújítjuk a piac vizesblokkját, valamint 100 millió forint értékben járdát és utat építünk. A költségvetésben jelentős tartalékot képeztünk az évközből megjelenő pályázati lehetőségek kihasználására. A város gazdálkodása kiegyensúlyozott, egy forint adóságunk sincs.

Támogatjuk a civil szervezeteket: a Tűzoltóság 3.600.000,- forint, a Rendőrség 700.000,- forint, a Sport Egyesület 6 millió forint, a Polgárőrség 1.000.000,- forint, a Mentőállomás 500.000,- forint támogatást kap. A civil szervezetek 2.500.000,- millió forintot keretbe pályázhatnak, programjaik költségeire és egy műfüves pálya önrésze 4.000.000,- forintot tétel áll rendelkezésre.

A talaj telítettsége miatt az eldugult átereszek környékén összegyűlik a víz és a járdát is előntheti. A közmunkásokkal az elmúlt évben több kilométer árkot és átereszt tisztítottunk ki, de nem jutottunk el a 70 kilométeres belterületi utunk minden részletéhez. Kérek minden jászárokszállási polgárt, hogy az ingatlanja előtti átereszeket tegye szabaddá és amennyiben ezt nem tudja megoldani, jelezze a Polgármesteri Hivatal műszaki osztályán 57/531-067 telefonszámon. Közvetlen elérhetőségem a 06/20/957-8437-es mobilszám, amelyen személyesen is fogadom a bejelentéseket.

– Gergely Zoltán –

Óvodai Bál a gyermekekért

Folytatás az 1. oldalról.

Visszatapsolás után is csinosan, mosolygósan ropták a tüzes táncokat, fáradtságuknak semmi jele nem volt az arcukon, látszott, milyen örömmel és lelkesedéssel készültek a bemutatóra. A táncot betanította és sikerrel vitte: Győzőné Kaszab Magdolna. Ezután feltálták az íz-

letes vacsorát, a büfé pedig különleges koktélokkal várta a bálozó vendégeket. A süteménycsodák elfogyasztása után már igen jólesett a tánc, melynek csak a hajnali fáradtság vetett véget. Éjfél után a tombolahúzáson izgulhatunk. Bár a cikk írójának nem kedvezett a szerencse, egy cseppet sem keseredett el, hi-

szen azóta is őrzi és használja a minden vendégnek köszönhetően adott ajándékot, az óvodások rajzai által díszített hűtőmágnest. Aki nem hinné, hogy minden szava igaz, járjon utána és mulassunk együtt a jövő esztendei óvodai bálon!

– Kovács Zoltánné
Lajos Krisztina –

Fotó | Majorné Nagy Mária



Báli hangulat



Maros-Szabó Réka tánca

Hírek a Jászárokszállási Rozmaring Népdalkör háza tájáról

Alighogy az esztendő keze fordult egyet, máris tömeges szép megmértetésnek nézünk elébe. A több mint 20 tagú népdalkörünk az elmúlt évben rengeteget töltöttek, tanult. 14-szer

tyagújtásnak egyre nagyobb és nagyobb lelkesedéssel együtt ünneplő pártolója van, hihetetlen bensőséges, szép várakozás, melyet ismét mind a négy vasárnap együtt töltöttünk az

csoportot hívni, ha fennálló gondokat kell elűzni, vagy feledhetetlen jókedvet varázsolni!

Heti rendszerességgű próbáinkat a Petőfi Művelődési Házban tartjuk, ahol mindig garantált a jó hangulat. Énekelünk, ünneplünk, nevetünk, táncolunk – igaz, néha siratunk is, mert van, aki már az égi dalkörben folytatja... Az elmúlt években két alapító tagunktól is fájó búcsút vettünk, Kaszab Pálné Irénke és Hegedűs István már fentről hallgatnak minket. Új tagjaink mindig igyekeznek hittel, lelkesedéssel, barátsággal gazdagítani az 1977-ben alakult Jászárokszállási Rozmaring Népdalkört, városunk ismert kulturális csoportját. Hihetetlen, hogy közel 40 éves múlttal rendelkezünk! Adja Isten,



léptünk a kedves közönség elé népdalkincsünk gyönyörű szövegeit, dallamait közvetítve. Kiemelkedő volt a Vass Lajos Népzenei Minősítőn elért Arany Minősítés, mely továbbjuttatott bennünket a Kárpát-medencei minősítési verseny középöntőjébe is Mezőkövesdre. Erre a megmértetésre a heti rendszerességgű próbáinkon már folyamatosan készülünk. Októbertől decemberig Maczkó Mária Emerton- és Magyar Örökség díjas énekművész-népdalénekestől tanulhattunk, amely nagy megtiszteltetés volt számunkra! Máriával baráti kapcsolatba kerülünk, lelkesen vártuk, milyen útmutatásokat nyújt számunkra. Galga-menti lakodalmas- és katonacsokrait azóta is gyakoroljuk, hogy méltó lehessen tanítványaira. Az adventi gyer-

esti szentmiséket követően. Nem maradt el a december végi regölésünk sem. Minden jelenlévő tagunk hatal-



mas energiákkal tér haza ilyenkor, több település idősök otthonában, befogadó ismerős családoknál járunk, ahol jó egészséget, szeretetet, termékenységet varázsolunk. Ez utóbbira komoly referenciákat is fel tudunk mutatni, lehet a

hogy mind kedves közönségünk, mind tagjaink jó egészségben érjenek az évfordulóhoz!

– Kovács Zoltánné Lajos
Krisztina –
népdalénekes,
népdalkörvezető



**Jászárokszállás Város Önkormányzata
és a Jászok Egyesülete
tisztelettel és szeretettel meghívja
Önt és kedves családját
a 2016. július 8-10. között megrendezésre kerülő
XXII. Jász Világtalálkozó rendezvényeire!**

Húsz év után ismét Jászárokszállás adhat otthont a jászok évente megrendezett világtalálkozójának, melyre hívjuk a Jászságban élő és az elszármazott jászokat, így erősítve a szülőföldhöz való kötődést.

A háromnapos programsorozatban szerepel ünnepi szentmise, jászkapitány beiktatása, a jász települések díszes felvonulása, jász művészeti csoportok és kézművesek bemutatkozása, az elszármazottak közötti tapasztalatcsere, kiállítások, koncertek.

Az idelátogatók betekintést nyerhetnek a jászok múltjába és jelenébe, valamint a település életébe.

Kérjük, tisztelje meg a jászok életében oly fontos és rangos eseményt, melyre szeretettel várjuk.

Dr. Dobos László
Jászok Egyesülete
ügyvivője

Gergely Zoltán
Jászárokszállás Város
Polgármestere



Európa-bajnok a gimnáziumban

A 2015. december 3-4. között Budapesten a MOM Sport Uszoda és Sportközpontban tartott IKF Kempo Európa-bajnokságon Csikós Beatrix, a Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola 10. A osztályos tanulója első helyezést ért el „Tops-semi” kategóriában.

– Hogyan kerültél kapcsolatba a kempoval? Mióta űzöd ezt a sportot?

– Édesanyám látta meg a hirdetést itt Jászárokszálláson. Ekkor elvitt életem első edzésére, hétéves voltam. Annyira megtetszett ez a sport, hogy otthagytam a focit, és áttértem rá.

A kempo egy mai napig folyamatosan fejlődő stílus, mely tökéletesíti saját technikáit. Minden mester máshogy tanítja, kortól, súlytól, nemtől függően. Beleviszik saját, rájuk jellemző mozdulataikat. A kempo szó jelentése „az ököl törvénye”. Kínai és japán harcművészeti elemek is megjelennek ebben a sportban.

Az edzések heti két alkalommal zajlottak, másfél órában. Nemrégiben ezek mellé beiktattak még egy harmadik napot is, amikor készülhetünk a versenyekre.

– Hogyan tudod mindezt összeegyeztetni a tanulással? Szigorú napirended van?



– Elég fárasztó. Mind fizikálisan, mind mentálisan nagyon igénybe vesznek az edzések, de megtanultam beosztani az időmet, máshogy ez nem is menne. Témazárók előtt ez még nehezebb, de annyira megszoktam, hogy edzésre kell menni, hogy megfordul a fejemben, hogy ne menjek.

– Sok versenyre jártok? – Minden hónapban vannak versenyek. Nagyon élvezem őket.

– Mesélnél az Európa-bajnoki első helyezésedről?

– Az Európa-bajnokság úgy zajlott, hogy késztyűben kellett ütni egy adott időn belül. Aki összesítésben a legtöbbet ütötte, az lett az első helyezett. Én felnőtt kategóriában indultam, mert a sajátomban nem volt más induló.

– Milyen speciális felszerelések kellenek egy edzésre, versenyre? Mi az, amit az egyesületnek és mi az, amit neked kell biztosítani?

– Kellenek védőfelszerelések és speciális edzőruha. A védőfelszereléseket és a párnákat, szőnyeget az egyesület biztosítja minden edzésünkre. A párnák az ütésekhez, a szőnyeg az edzés biztonságához kell. Mindezek természetesen versenyekre ugyanúgy kellenek, de ott a szervezők biztosítják a védőfelszerelést is, szükség esetén szükséges dolgokat.

– Táplálkozásodat mennyire befolyásolja a versenysport?

– Csak versenyek előtt kell jobban odafigyelnem az étkezésemre, hogy a korosztályomnak megfelelő súlycsoportba kerüljek a nevezés során.

– Mit tudnál mondani azoknak az embereknek, akik még nem igazán ismerik ezt a sportot, de ki szeretnék próbálni?

– A kempo önvédelemre tanít, ez fontos a mindennapokban is. Azoknak az embereknek tudnám ajánlani, akik szeretik a küzdősportokat és szeretik megmérgetni magukat másokkal szemben. Én nagyon szeretem. Az ütések, rúgások ismeretében biztonságosabbnak érzem a sötétedés utáni sétákat is, és nem félek akkor sem, ha egy-egy veszélyesebb helyen kell átmennem.

Gratulálok Csikós Beatrixnak az eddig elért munkájához, további sikeres felkészülést és eredményes versenyzést kívánok neki.

– Vitalis-Mánts Sarolta –
11. A

Siker az Educatio Kiállításon

otp Fáy András Alapítvány

OK projekt

A Budapesten a Syma Csarnokban január 21-23-ig megrendezésre került Educatio Kiállításon az OK – Oktatási Köz-



pont is felállította a standját. Ezen a rendezvényen barátommal, Major Bencével mi is

lehetőségekről. A standok között sétálva rátaláltunk az OK – Oktatási Központ kiállítóira is. Ez különösen vonzott bennünket, hiszen iskolánk szoros kapcsolatban áll az OTP Fáy András Alapítvány Mintaiskolájaként velük. A kiállítás alkalmából szerveztek egy Facebook-versenyt, aminek a lényege az volt, hogy a helyszínen készíteni kellett egy fotót úgy, hogy az OK Központ által kiállított tárgyak szerepeljenek rajta valamilyen módon. Az elkészült fényképeket Facebook oldalukra feltöltötték, és a képre adott lájkok alapján döntött el a verseny kimenetele. Szerencsére a mi javunkra: elsősk lettünk! Az elsőséggel járó jutalmakat az iskolánkban indított Karriertréningen, február 12-én adta át tréne-



részt vettünk, mert érettségi előtt állunk és tájékozódni szerettünk volna a felsőoktatási intézmények által nyújtott

rünk, Rab Titanilla. Reméljük, hogy ezután a továbbtanulásban is sikereket érünk el.

– Rédei Dávid –

Esemény~ eredménynaptár

A januári farsangi vigadalmak után egy csendes időszak kezdődött, hiszen ez évben korán kezdődik a húsvéti időszakra való felkészülés. Ezt megelőzően felsős tanulóinknak tavasznyitogató Valentin napi vigasságot rendezett a diákönkormányzat és az SZMK közös szervezésben. A hagyományoknak megfelelően az is-

kola egy napra piros színbe volt díszítve, a tanulók is pirosba öltözve ünnepelték a napot. E napon számos program várta a gyerekeket. Volt itt kézműves foglalkozás, ahol karkötőt, gyűrűt, ajándékdobozt készíthettek. Megtanulhatták, hogyan kell nyakkendőt kötni, melyből versenyt is rendeztek. Ha vendégségbe megyünk, illó a

megfelelő öltözet és a viselkedés, ehhez kapcsolódott az illem totó. Volt karaoke, választhattak zenei számokat, így alakult ki a TOP 10 legjobb szám. Valentin napjához híven tanulóink piros ruhába jöttek és amelyik osztályból a legtöbb piros színű ruha volt, jutalmuk marcipán szív lett. E napon egy kémiai show is színesítette a felső tagozatos tanulók programját, egy kémiai kísérleten vettek részt „Színek világa” címmel. A programokban részt vevő és eredményt elérő tanulók oklevélben részesültek, valamint a felajánlásokból szerencsesorsjegyet kaptak, melyen minden második résztvevő nyert is. Azok a tanulók, akik e napon részt vettek a programokban, egy meglepetést kaptak, a napnak megfelelően természetesen szív alakú süteményt. A programok után diszkó várta tanítványainkat. A programok megvalósításában sok segítséget nyújtottak a szülői munkaközösség tagjai, melyet ezúton is köszönünk.

8. osztályos tanulóinknak befejeződött a pályaválasztás, február 12-én elküldték a felvételi lapokat.

Az Országos Mesevetélkedő harmadik fordulójába 12 csapat jutott be. A harmadik forduló 23-án került megrendezésre, ahol már 6

meséből kellett a feladatokat jól megoldani. Az eredményről, a továbbjutó 6 csapatról a következő hónapban számolunk be.

A Kazinczy Ferencről elnevezett Szép magyar beszéd döntőjén Jászberényben az 5-6. osztályosok versenyében Gulyás Vivien /6. b/ 2. helyezést ért el, a 7-8. osztályosok közül Sándor Evelin



Szép beszéd körzeti verseny résztvevői és győztesei. Balról Czigle Szintia, Gulyás Vivien, Major Anikó, Sándor Evelin

/8. a/ 2. helyezett lett. Gratulálunk a szép eredményhez!

Februárban évek óta két országos versenyen mérhetik tanítványaink össze tudásukat. 12-én 78 tanulóknak oldotta meg a XVII. Nyelvész

Országos Anyanyelvi Tanulmányi Verseny feladatait. 19-én 70 tanulóknak birkóznia kellett a Zrínyi Ilona Matematikaverseny feladataival. Az eredményekről a következő számunkban számolunk be.

A 3. és 4. osztályos tanuló-

ink egy rendőrségi KRESZ előadáson, bemutatón vettek részt, ahol az életkoruknak megfelelően sok jó tanácsot, ismeretet kaptak a rendőrség tagjaitól.

– Szabó Erika –



Csupa szív, csupa piros minden és mindenki



Munkában a csapatok



Óvoda krónika

BÖJT ELŐHAVA - FEBRUÁR

Telik-múlik az idő. Egyik nap a másikkal karöltve halad egymás után sorban, rendben. Hol lassú csárdás komótos lépéseivel bandukolnak, hol energikus ugróstartással járva szökkennek a napok tavasz közeledte felé. Olykor a hétköznapi szokás- és szabályrögzítő, csoportformáló hétköznapijait, máskor az aktuális ünnep, esemény különleges hangulatát, a benne rejlő izgalmat éljük át...

Izgalomból minden szinten jut elég! Nem túlzás: a pedagógus lét gyakorlásában az eddigi legzaklatotabb időszakot éljük iskolában, óvodában egyaránt. Mert a kiforratlan, sok elégedetlenséget hordozó oktatáspolitikai helyzet az óvodák életét is beárnyékolja. Természetesen nem oly mértékben, mint az iskolák életét, hiszen számunkra a helyi önkormányzat fenntar-

nyítási vágy kiegészült nagymértékű kényszer szülte pápimunka elvégzéséhez szükséges energia befektetéssel. Ez akkora nyomást, feszültséget eredményez, mely túlmutat az egészséges személyiségfejlődéshez szükséges mértéket! Már nem a várt fejlődést eredményezi, hanem a torzulást okozza és jelenlétét család, gyermek, munkatársi közösség egyaránt szenvedheti.

A merőkanállal fogyasztásra talált étet nem tudjuk megfelelően kanalizálni, a túlméretezett kanál mellett kifolyik a drága eleség. Az óriási léptékben, több szinten, szinte egyszerre történő értékelés, minősítés, ellenőrzés bevezetése ellehetetlenedett. A kormány is belátta, az étel felszolgálásához nem a megfelelő evőeszközt biztosította, így most azon dolgozik, hogy a fiókban megta-

sang jegyében, mégpedig szülei jelenlétében. A Dobó úti óvoda apraja-nagyja két egymást követő napon bálozott saját óvodájában. Helyhiány miatt első nap a kisebb, másnap a nagyobb gyermekek számára nyílt meg a bálterem változtatott tornaterem ajtaja. Az ötletes, szép jelmezek megteremtése mellett a szorgos anyukák, nagymamák sütemények hadát vonultatták fel a kicsik nagy megelégedésére, akik büféjegyek beváltásával szabadon, felnőtt módjára szerezhették be a kiszemelt büfés terméket. A délután felfűtöttségét a tombolahúzás fokozta. Hogy egy kicsi se menjen haza csalódottan, a résztvevő ovisok biztosan nyerő tombolaszelvényhez juthattak. A gyermekek jelét sorsolták ki, így teljes lényükkel azonosulhattak a sorsolás izgalmával.

hanem a népszerűbb Walt Disney mese, a Jégvarázs jegyében. A bál fő szervezője, lelkes motorja, háziasszonya – Kis-Simonné Goda Éva – a mese egyik főszereplőjének, Annának öltözve tüsténkedett. A gyerekek valóban varázslatban töltötték a délutánt. Hogy ez mit takart? Jégvarázs dekorációjú teremben Jégvarázs motívumú tányéron majszolták szendvicseiket. Szájukat természetesen Jégvarázsos papírszalvétába törölték. Kedvük szerint, szorgos barkácsolás után, hazavihették a mese két népszerű szereplőjét: Svent, a rénszarvast, Olafot a hóembert, vagy ha nagyon akarták, mindkettőt is akár. Minden sorát kíváncsi gyermek kapott Jégvarázsos csillámtetoválást. Az ide sorakozók nyomdázással töltötték az időt. Fél öt után, a bál tetőpontjaként, a meny-

Télűző mulatság

A bálók, mulatságok jegyében telt a január. Ovis és hiteltanos farsang, óvodai alapítványi bál és az alsós farsang is erre az időszakra esett. Hamarabb mulatoztunk, mint a korábbi években, hiszen a katolikus egyházi kalendárium szerint a farsang igazodik a húsvéthoz, az idén pedig a húsvét meglehetősen korán, március 27-én lesz.

Ez a mostani volt az 5. alkalom, amikor az alsós farsang megrendezésre került a Szülői Munkaközösség szervezésében, akik mint eddig minden évben, most is oszlopos segítői voltak az ötletgazdáknak.

A hagyományokhoz híven a „Karnevál” zenéje nyitotta és zárta az eseményt. Mint arról

mányzat biztosított a résztvevőknek sok egyéb farsangi kellemeliséggel együtt.



Mert bizony támogatókból – mint a farsangi nyitóbeszédben is elhangzott – szerencsére nem volt hiány. Ezúton is köszönjük elsősorban Jászáro-



röviden már korábban írtunk, Amarilla a bohóc szórakoztatta a kisebbeket, akiknek ha kedvük tartotta, kézműveskedhettek, ceruzatartót, karkötőt, kishabót készíthettek, a szülők által elkészített finomságokból csipegethettek és természetesen tánca is perdülhetett.

Öröm ez nekünk felnőtteknek is, hogy megteremthetjük a gyerekeknek azt az élményt, hogy farsangkor bárki bőrébe belebújhatnak, a botfülű csemetéinkből is lehet X Faktornyertes, botlábúból balerina, a tornaórákon nem nagyon jeleskedőből pedig Superman. Azt, hogy mennyire nagy az igény az efféle kikapcsolódási lehetőségekre, mutatja a statisztika is, hiszen a 300 fő alsó tagozatosból majd 250-en búcsúztatták felszabadultan álruhába bújva a telet.

A karneváli hangulatot tovább fokozta, hogy egymással versengve minden évben az az osztály, ahol a legtöbb jel-

szállítás Város Önkormányzatának, továbbá a Sebestyén Pékségnek, az Il Diavolo Pizzeria és Étterem és a Kanyar ABC támogatását, így az idén a vártnál



jobb bevétellel zártunk, hiszen ezek a támogatások a költségoldalon nem jelentek meg.

Az így befolyt összeget természetesen a diákok kapják meg valamilyen rendezvény, verseny, kirándulás támogatásaként.



mezt húztak, tortát és pizzát kaphat nyereségül. De hogy senki ne kullogjon haza üres kézzel, mindenkit megjutalmaztunk egy szelet csokival, amit ezúttal a helyi önkor-

Reméljük, hogy akik ott voltak, jól érezték magukat; akik távolmaradtak, kedvet kaptak ahhoz, hogy jövőre együtt búcsúztassuk el a telet! – F. M. –



tói védőkeze ölelésében biztosított a zavartalan működéshez szükséges pénzügyi fedezet. Nem kell nélkülöz-nünk, hatalmas apparátust mozgósítva hozzájutunk a gyermekek napközbeni ellátásához szükséges eszközkhöz. Óriási előny! A ránk zúdított reformok értelmezése, bevezetése, a törvények, rendeletek állandó módosításának értelmében való helytállás azonban tőlünk is rengeteg erőt, energiát vesz el – sokszor fölöslegesen. Az amúgy is lelkiismeretes pedagógus életében az állandó megfelelési, bizo-

lálja a találáshoz a megfelelő méretű kanalat... Reméljük, minél előbb rálel!...

Ez volt a felnőttek életét befolyásoló negatív izgalom, vagyis a stressz. S most térjünk át az óvodai életet, a boldog gyermekkor meghatározó érzésre, a pozitív élménygyűjtési lehetőségre. Mert akármilyen gondokkal küzd is a felnőtt, az óvodás annak semmiképp nem lát-hatja kárát. Gyermekként egyik legemlékezetesebb foglalatosság a valaki más bőrébe bújás, az alakoskodás. Mindkét óvoda lurkói-nak volt erre lehetősége far-

A farsangi bálra, sikeréhez maximálisan hozzájárulva, a szülői munkaközösség – eredményes gazdálkodása következtében összegyűjtött pénzén – az óvodát hango-sító berendezéssel lepte meg. Közös döntés, nagy összefogás eredményeként ennek a befektetésnek „hasznát” ezután minden közös óvodai rendezvény si-kerének megalapozásaként élvezheti szülő, gyermek!

A Lehel úti óvoda népes gyermekcserege a Szent Vince úti Iskola tornatermé-ben mulatott családja köré-ben nem akárhogyan,

nyezetéről kétszáz Jégvarázs motívumú lufi hullott a gyermekek közé! Fantasztikus élmény volt a lehulló lufi tengerből a legszebb színű, mintájú lufi megszerzése! Mi felnőttek mindeközben a gyermeki felhőtlen jókedvbe mártózva szívtuk sejtjeinkbe boldogságuk cseppjeit.

Ígérem, felnőttként is varázslatosan kellemes élményben lesz része, ha érdeklődését felkeltette a mese. Ne restelljen időnként gyermeki érzéseinek teret adni, elvarázsolódn.

– Ferenczné Laska Erika –
Óvodavezető

Új röntgenkészülék az Egészségházban

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, a fogorvosi rendelőt felkereső betegeket, hogy a tavaly megújult Egészségházba megérkezett az új Vatech EzRay intra orális fali röntgen EzSensor digitalizálóval ellátva, amely a felvételek könnyebb kezelhetőségét biztosítja. A működési engedély megszerzése folyamatban van. Remélhetőleg rövid időn belül fogorvosaink használatják a betegek ellátásához, ezzel is emelve a helyi, teljes körű, színvonalas ellátást.

A kezelések részét képező röntgenfelvételek elkészítése térítésmentes.

Pályázati lehetőség hiányában a röntgen beszerzését



Önkormányzatunk teljesen önerőből, költségvetése terhére finanszírozta. A készülék bekerülési költsége bruttó 1.960.000.- Ft. A röntgen beszerzése kapcsán meghívásos eljárás eredményeként került kiválasztásra a legkedvezőbb ajánlatot kínáló cég.

– Jászárokszállás Város Önkormányzata –

MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel emlékezünk



Csányi József
halálának 2.
és **Csányi Józsefné**
sz. Ballagó Amália
halálának 6. évfordulóján

„Hogy egy édesapa milyen drága kincs, azt csak az tudhatja, akinek már nincs.

Mindent adhat az ég kétszer, márványt, kincset, palotát, csak egyet nem adhat kétszer, szerető édesapát.

Csoda volt, hogy élt, s minket szeretett, Nekünk ő nem halt meg, csak álmodni ment.”

Szívük nemes volt, a kezük dolgoz, életük nehéz volt, az álruk legyen boldog!
Két fiuk és családjaik (X)

„Csillag volt ő, mert szívből szeretett, s mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett. Mégis elment tőlünk, mint a lenyugvó Nap, de a szívünkben él, s örökre itt marad.

Vele együtt volt teljes az életünk, Elment, s elvitte örömünk.

Abban reménykedünk, Hogy jó helyre ment, Hisz Ő a jónál is jobbat érdemelt.”

Újabb siker fotópályázaton

A Jászok Egyesülete "Én így látom a Lehel kürtjét" című fotópályázatán Zentai Vivien két éve, mint ahogy akkor tudósítottunk róla, első helyezést ért el.

Fotózás szeretetének ez évi sikere a Jász-Nagykunszolnok megyei önkormányzat által meghirdetett "Karácsonyi fények" című fotópályázaton született. Szeretet lángja című képével a január 28-án megrendezett díjátadón a zsűri értékelése szerint a megye legjobb fotósa lett.

Ugyanezen a pályázaton a szintén jászárokszállási Tóth Csilla Advent az éjszakában című fotója közönségdíjat érdemelt.

– and –



”Köszönjük Mindenkinek a munkáját és a közreműködését, aki segített a jászágói 2015. december 24-ei lakástűzben a keletkezett károk enyhítésében.”

KÖZÉRDEKŰ TÁJÉKOZTATÓ 2016. március

Orvosi ügyelet

Márc. 7-11-ig Dr. Kovács Pál Rákóczi F. u. 1. Tel.: 431-183
Márc. 16-18-ig Dr. Bíró Attila Katona J. u. 16 Tel.: 433-165
Márc. 21-25-ig Dr. Váradi István Lehel u. 28. Tel.: 431-166
Márc. 29-ápr.1-ig Dr. Gyenes Miklós Kisfaludy u. 11. Tel.: 431-021

Jászárokszálláson az orvosi ügyelet hétfőtől péntekig 16-18 óráig tart.
Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20-980-6600

A jászberényi orvosi ügyelet telefonszáma: 06-56/221-304
(a körzetszám azért 56-os, mert a szolnoki központ kapcsolja a jászberényi ügyeletet)

FOGÁSZATI RENDELÉS (Móczár Andor tér 5.)

1. számú rendelő Dr. Lichtey Mihály
hétfő: 10:00 – 18:00
szerda: 8:00 – 13:00
csütörtök: 14:00 – 18:00
Elérhetőség: 06 (30) 580 0143

3. számú rendelő Dr. Fazakas István Gábor
hétfő: 7:00 – 15:00
kedd: 15:00 – 20:00
péntek: 13:30 – 19:30
Elérhetőség: 06 (70) 303 8668

Fontos telefonszámok:
Mentőszolgálat: 104 | Tűzoltók: 105 | Rendőrség: 107

Fizioterápia rendelési idő: H: 8.00-13.00, K: 11.00-16.00,
Sz:13.00-16.00, Cs: 8.00-13.00, P: 11.00-16.00
Helye: orvosi rendelő
Vérvétel ideje: Sz: 6.30-9.00, P: 6.30-9.00 Helye: orvosi rendelő

A Városi Mozgássérültek Egyesületének vezetője Fehér Lászlóné, fogadóórát tart minden hónap utolsó szerdáján 14 órától 15 óráig a Polgármesteri Hivatal B épületének tanácskozó termében.

Szíves tájékoztatásul közöljük, hogy Jászárokszállás város közigazgatási területén az ÉMÁSZ Hálózati Kft. látja el a közvilágítási berendezések üzemeltetését, javítását.

A közvilágítási hálózat hibájának bejelentésére a helyi tarifával hívható 06-40/42-43-44 kék számunkon van lehetőség a kapcsolást követően az 1. gomb (1. sz. menüpont) megnyomásával.

<http://www.emasz.hu/#/lakossagi-ugyfelek/ugyfelszolgalat/telefonos-ugyfelszolgalat>

A következő Jászvidék lapzártá: 2016. március 16. (szerda)
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni: jaszvidek@gmail.com
A következő Jászvidék megjelenésének ideje: 2016. március 25. péntek

Anyakönyvi hírek – JANUÁR –

JÁSZÁROKSZÁLLÁS
Házasságot kötöttek: Juhász Gabriella – Mága Arnold

Január hónapban születtek: Faragó Janka, Herczeg Linett, Konkoly Marcell, Oláh Krisztofer, Rafael Tamás Dzsúlió

Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól: Agócs Béláné sz. Szabó Mária 71, Ballagó Antal 69, Baranyi Gézáné sz. Ördög Mária 87, Bóna Ferencné sz. Tösér Erzsébet 78, Farkas László 75, Ivony Balázs 75, Krajnyik Miklósné sz. Német Ilona 75, Nagy Ferenc 93, Pethes Lászlóné sz. Rátkai Mária 67, Petró Lajosné sz. Faragó Margit 64, Sólyom Lajos 58, Szabó Balászné sz. Faragó Anna 87, Szabó Béláné sz. Tóth Margit 89, Tóth Lászlóné sz. Faragó Margit 86 évet élt.

JÁSZÁGÓ
Jászágón január hónapban születés, házasságkötés nem volt. Elhunyt Nagy Ferenc Bálint 93 éves korában.

MEGEMLÉKEZÉS

Eltelt egy fájdalmasan hosszú év, hogy

Birgenstok István

örökre itt hagyott.

Az úrt, a kedves mosolygós arcát semmi nem pótolja.

Nyugodj békében kedves!

Élettársa Vali (X)

Köszönetnyilvánítás

Köszönetet fejezzük ki mindazoknak, akik



Sólyom Lajos

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot helyeztek és mély fájdalomunkban osztoztak.

„Csendes legyen álmod Találj odafönn örök boldogságot Kísérje utadat Isten és az ég, A felhőkön túl találkozunk még!”

Édesanyja, keresztanyja, unokáccse

MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel emlékezünk



Uti László
halálának 1. évfordulójára

„Elementél tőlünk, mint a lenyugvó nap, de szívünkben élsz és örökké ott maradsz.”

Szerető családod (X)

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak a családtagoknak, barátoknak, ismerősöknek, akik

Agócs Béláné

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, fájdalomunkban osztoztak.

„Alszol, alszol nagyon mélyen Hogy többé föl nem ébredsz. Pirosló hajnal se ért már Téged Hiába várjuk ébredésed. Fájdalmas emléked Vérző szívünkbe vésted!”

Szerető családja

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönet mindazoknak, akik



Nagy Ferenc

hamvait utolsó útjára elkísérték.

Tóth család és keresztgyerekei

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik



Géczy Imrét

utolsó útjára elkísérték, sírjára virágot és koszorút helyeztek és mély fájdalomunkban osztoztak. Külön köszönetet mondunk Dr. Olajos Gyula háziorvosnak önzetlen segítségéért.

Szerető család

EMLEKEZÉS



Ballagó Imréné
sz. Görbe Ilona
halálának 7. évfordulójára

„Hiába borult rád a temető csendje, Szívünkben élni fogsz mindörökre. Szerető feleség voltál, drága jó Édesanya És nagyon jó és boldog nagymama, Szerető családod nem feled el soha.

Szerető családod (X)

EMLEKEZÉS

Bobák Sándor



halálának 6. évfordulójára

„Hozd már csak a temetőbe mehetünk, Virágot csak a sírodra tehetünk. Mikor könnyesebb gördül végig arcunkon, az azért van, mert hiányzol nagyon.”

Szerető felesége, lánya, fia, menyje, unokái (X)

2016. MÁRCIUS HAVI PROGRAMOK

A PETŐFI MŰVELŐDÉSI HÁZBAN

2016. március 1-jén 16 órakor
Kertbarát Kör - Taggyűlés
Program: Alapszabály módosítása

2016. március 2-án 16 órakor
Virágklub - Taggyűlés

2016. március 3-án 09:30-kor
Zeneiskola - Ovis koncert

2016. március 5-én
Gazdakör - 48-as vacsora

2016. március 9-én 15 órakor
Nyugdíjasok Egyesülete - Nőnap
Közreműködik: OSZVALD MARIKA
ÉS TANÍTVÁNYAI

2016. március 19-én 16 órakor
Kertbarát Kör - Közgyűlés

2016. március 24-én 09:00-15:00
Véradás

2016. március 30-án 15 órakor
Mozgáskorlátozottak
Városi Csoportjának gyűlése



Gyöngyösi TV márciusi sugárzási időpontok:

Márciusi új műsor: 2016. március 9. szerda 19:45 órától
Ismétlések: 2016. március 10. csütörtök 10:45 órától
2016. március 13. vasárnap 15:04 órától
2016. március 23. szerda 19:45 órától
2016. március 24. csütörtök 10:45 órától
2016. március 27. vasárnap 15:04 órától

JÁSZÁROKSZÁLLÁS ANNO

TELEPÜLÉSÜNK IAKÓINAK ÉLETE, 1945 ELŐTTI KÉPEKEN

című, rövidesen megjelentetni kívánt képes helytörténeti

KIADVÁNYUNK SZÁMÁRA KERESÜNK

1945 előtt készült családi, katonai, esküvő, rendezvény, elsőáldozás, portré stb.

FÉNYKÉPEKET LEMÁSOLÁSRA.

A képek leadhatóak
a Petőfi Sándor Művelődési házban
vagy a Városi Könyvtárban.

Ezeket az átvételt követő 1-2 napon belül
visszajuttatjuk tulajdonosuknak.

A kiadványban megjelenő képek mellett, a fotó
bemutatójának nevét is feltüntetjük.

A KÖNYV KIADÁSÁNAK ANYAGI BIZTOSÍTÁSÁHOZ
TÁMOGATÓKAT ÉS ELŐFIZETŐKET IS KERESÜNK.

AZ Ő NEVEK SZINTÉN OLVASHATÓK LESZNEK
A KÖNYV UTOLSÓ FEJEZETÉBEN.

ELŐRE IS KÖSZÖNJÜK SEGÍTSÉGÜKET!

2016-BAN IS LISZTÉRZÉKENYSÉG SZŰRÉS

Jászárokszállás Város Önkormányzata 2016-ban is támogatja a beiskolázandó gyermekek coeliakia szűrését, a 8. osztályosok szűrése pedig Dr. Váradi István házi gyermekorvos anyagi támogatásával valósul meg. Ezzel együtt vércukorvizsgálat is történik a gyerekeknél, szintén Dr. Váradi István támogatásával.

A szűrővizsgálat időpontja 2016. április 12. A vizsgálat a megszokott módon az óvodákban kezdődik, majd az Egészség ház épületében a 8. osztályosok szűrésével folytatódik. A szűrővizsgálatot most is a Códimed KFT végzi. Idén is lehetőség lesz a szűrés igénybevételére bárkinek a kedvezményes 2.875,- Ft-os áron, a gyerekek szűrése után. Amennyiben igény mutatkozik rá, délutáni időpontban is lehet jelentkezni szűrővizsgálatra. Információért keressék a Védőnői Szolgálatot az 57/431-015-ös telefonszámon.

– VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT –

KIEGÉSZÍTÉS – HELYESBÍTÉS

Helyesbítés

A Jászvidék 2016. januári számában Kiss Lászlóné Boros Mária neve tévedésből Dobos Máriaként jelent meg. A tévedésért elnézést kérünk!

Helyreigazítás

A Magyar Kultúra Napja alkalmából kiállító Simon M. Veronika tárlata az első világháború katonáiról, helyszíneiről járja a Kárpát-medencét, nem a második világháború katonáiról, helyszíneiről, mint ahogy írtuk.

Kiegészítés

A Gondozási Központ Családsegítő és Gyermekegészségügyi Szolgálat beszámolójából kimaradt, hogy a Lehel úti óvoda közössége is részt vett a cipősdoboz akcióban. /a szerk./

CSEMPE ÉS PADLÓLAP VÁSÁR!

KÉSZLETRŐL AZONNAL!

OSAKA csempe
AKCIÓ!
2890,- helyett
2280.-/m²



Csemperagasztók, fugázók,
szilikonok kaphatók.

Jászárokszállás, Dobó utca 14/b
Tel.: 06-57/433-279, 06-30/406-2508
e-mail: felafa@invitel.hu, www.felafa.hu

**JÁSZ
FELÁFA KFT.**
ALAPTÓL A TETŐIG

FIZETETT HIRDETÉS

Március 15.

Jászárokszállás Város Önkormányzata
az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére
városi ünnepséget rendez **2016. március 15-én 15 órakor.**

15:00 KOSZORÚZÁSI ÜNNEPSÉG
Közszentet mond: GERGELY ZOLTÁN polgármester
Ünnepi beszédet mond: a Deák Ferenc Gimnázium Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola diákja, aki az ÜNNEPI BESZÉDİRŐ PÁLYÁZAT NYERTESE
Helye: a Polgármesteri Hivatal falán elhelyezett 1848-49-es forradalom és szabadságharc emléktáblája

15:30 ÖRÖKSÉGÜNK A SZABADSÁG
A Jászárokszállási Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
7. OSZTÁLYOS TANULÓINAK ünnepi műsora

FEHÉRVÁRI PAPP ERNŐ festőművész bemutatkozó kiállítása
A kiállítás megtekinthető: március 31-ig.
Helye: Petőfi Művelődési Ház

Háry János

Kalandjai

Paulini Béla és Harsányi Zsolt Szövegkönyve alapján

Fortuna Együttessel előadása

2 felvonásban egy csipetnyi zenével

Előadás időpontja:
2016. április 2. /szombat/ 18 óra

Szereplők

Háry János : Kun Zsolt Gábor	Ebelasztin báró : Czibolya Gábor
Örzsé : Káposztáné Bordás Erzsébet	Silbak : Farkas Viktor és Both Béla
Ferenc császár: Both Béla	Generális Krucifix : Sándor Ákos
Császárné : Fábíánné Réz Katalin	Udvarhölgyek: Palócz Erzsébet és
Napóleon : Bucsánszki Áron	Ladányi Judit
Mária Lujza: Misinkó Csilla	Huszár: Pluhár Ervin
Marci bácsi: Kubala Antal	

Technikusok: Bordás Zoltán és Ézsás Barnabás

Rendezte: Kovács Andrásné

Életmű-díjas drámapedagógus, Csokonai-díjas rendező a Magyar Kultúra Lovagja és a „Csapat”

Helyszín: Petőfi Művelődési Ház
Jegyár: 1000.-Ft. Jegyek elővételben kaphatók a művelődési ház irodájában.
Az előadással kapcsolatosan érdeklődni lehet: 06/57-531-062

LABDARÚGÁS

A téli felkészülés jegyében

Január elején kezdtük el a felkészülést a tavaszi bajnokságra. Beneveztünk a Heves Megyei Műfüves nagypályás bajnokságra. Csoportmérkőzéseinket megnyerve Gyöngyös 2:1, Visonta 3:2, Apc 7:0 jutottunk tovább a következő fordulóba, ahol Gyöngyöshalással 0:0 döntetlen után 11-esekkel (5:4 arányban) már a legjobb négy között voltunk és Borsodnádásd csapatát kényszerítettük két vállra 4:2-es győzelemmel. Majd a döntőben a nagyon jól felkészült Heves együttesével vívtunk nagy csatát, ahol 3:2-es győzelemmel szereztük meg a kupát és a

160 000 Ft-os JOMA szereplést. Így a 25 csapat közül mi állhattunk a dobogó legfelső fokára.

„SZÉP VOLT FIÚK!”

Időközben szintén az MLSZ által szervezett Heves megyei Futsal bajnokságba is beneveztük az U11, U13 és U15 csapatainkat. Az U17-es korosztályt pedig a pesti bajnokságba. Annak ellenére, hogy sajnos nincs lehetőség megfelelő méretű csarnokban gyakorolniuk, becsületesen helytálltak és egyre ügyesebben játszottak.

Reménykedünk abban, hogy előbb-utóbb megoldó-

dik a versenyre alkalmas teremprobléma is. Bízunk benne, hogy sikerül kihasználni a megnyert pályázatunkat és megvalósulhat a tornacsarnok felépítése.

A tavaszi forduló február 27-én Túrkevéen kerül megrendezésre. Az első hazai mérkőzésünket pedig március 6-án Jászfényszaru ellen játszunk, amire szeretettel várjuk a szurkolóinkat.

A csapatból két játékos távozott. Míg Csomor Szabolcs a továbbiakban Gyöngyöshalász csapatát erősíti, addig Németh Norbert a Nagykátaé. Helyükre új játékosok kerültek: Csábi Norbertet Ti-

szafüredről, Klavács Krisztiánt pedig Domoszlóról sikerült átigazolnunk. Tari Márkot, aki eddig kölcsönbeadással Vámosgyörkön játszott, visszahívtuk. Sajnos több fiatal is úgy döntött, hogy alacsonyabb osztályban rúgja tovább a bőrt. Reméljük, sok sikert érnek el és megedződve térnek majd egykoron vissza a nevelő klubjukhoz.

Talán ennyit a téli időszakról és bízom benne, hogy sok nézőnek tudunk örömet szerezni tavasszal.

Hajrá Árok!

– Kaszab László –
szakosztályvezető



Az örömfutás folytatódott Győri Csilla szervezésében. A farsanginak nevezett, jelmezeseknek, álarcosoknak is lehetőséget adó együtt sportolás az újévi futáskor már megismert útvonalon, február 13-án zajlott. Csilla a Húsvéti futást március 26-ra hirdette meg, ugyancsak délután háromtól, piac téri indulással. – and –

Farsang-Batyusbál



Már évek óta hagyomány, hogy ilyenkor otthon sültött édességekkel, fánkkal megtöltött kis kosárákkal érkezik a legtöbb tagunk az összejövetelre. A jó hangulatot fokozza Guba József zenéje is. A hosszú, szürke hétköznapiak után igazán jólesik az egymással való találkozás és ez jó alkalom a terített asztal melletti beszélgetésre, egymásra figyelésre. A délután végére mindenki kellemesen elfáradt, de lélekben feltöltődve búcsúztunk el egymástól. Találkozunk márciusban.

– Kókai Béláné, egyesületi titkár –

Utánpótlás kupa

Jól kezdődött az újév a Firewolf csapatnál. Február első hétvégéjén a Dunavarsányban megrendezésre kerülő utánpótlás versenyen vettünk részt kilenc versenyzővel. A versenyen csak kezdők vehettek részt. A klub három tagjának ez volt az első versenye. Kissé félve, de határozottan álltak a ta-



amik szélén. A küzdelmek során a gyerekek nagyon keményen küzdöttek, hogy minél jobb eredményt érjenek el. Meg is lett az eredménye az edzésen gyakorolt mozdulatoknak. A versenyen 8 aranyat, 8 ezüstöt és 8 bronzérmeket szereztünk. Csapatversenyben a 19 résztvevő csapat közül a 2. helyen végeztünk. A legeredményesebb versenyző Csomor Kincső 4 arany- és 1 ezüstérmével. Külön köszönet Éliás Máténak, aki a lányoknak segített az önvédelmi gyakorlatok sikeres bemutatásában.

– Csikós Róbert –

TAVASZI SORSOLÁS – JNSZ MEGYEI I. OSZTÁLY - 2015/2016.

2016.02.27	szombat	14:00	(1 120 938)	TÚRKEVEI VSE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.03.06	vasárnap	14:30	(1 120 951)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – JÁSZFÉNYSZARU VSE
2016.03.12	szombat	14:30	(1 120 957)	KISÚJSZÁLLÁSI SE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.03.19	szombat	15:00	(1 120 960)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – TISZAFÖLDVÁRI VSE
2016.03.26	szombat	15:00	(1 120 971)	RÁKÓCZIFALVA SE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.04.02	szombat	15:30	(1 120 979)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – FEGYVERNEKI KSE
2016.04.09	szombat	15:30	(1 120 990)	KUNSZENTMÁRTONI TE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.04.16	szombat	16:00	(1 120 997)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – JÁNOSHIDAI SE
2016.04.23	szombat	16:00	(1 121 000)	ÚJSZÁSZI VVSE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.04.30	szombat	16:30	(1 121 008)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – SZAJOL KLUB
2016.05.07	szombat	16:30	(1 121 020)	TISZAFÜREDI VSE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.05.14	szombat	16:30	(1 121 029)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – KARCAGI SE
2016.05.21	szombat	17:00	(1 121 035)	TÖRÖKSZENTMIKLÓSI FC – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2016.05.28	szombat	17:00	(1 121 044)	JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – KUNHEGYES ESE
2016.06.04	szombat	17:00	(1 121 053)	CSÉPA SE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE

Tűzoltóságunk hírei

A februári csapadékos időjárás miatt jelentősen megnövekedett a belvízzel elöntött területek nagysága és a várost ölelő patakok vízszintje. A tavalyi évben átadott Szarv-ágy patak védműve is most vizsgálzik, ezért folyamatosan figyelemmel követjük a vízszint és a csapadékelvezetők állapotát. A Városgondnokság munkatársaival kapcsolatban állunk, hogy az esetlegesen kialakult veszélyhelyzeteket minél előbb meg tudjuk szüntetni. Egy utánfutó van készenlétbe helyezve a Tűzoltóságon, amely átemelő szivattyúkat, szívó- és nyomóoldali szakfelszereléseket, kézi-szerszámokat tartalmaz. Szintén készenlétbe helyezzünk egy aggregátorról működtethető éjszakai kárhely megvilágító készletet, amelyet bárhová ki tudunk telepíteni, valamint ha a szükség úgy diktálja, a Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság biztosít részünkre nagy teljesítményű Honda átemelő szivattyúkat, amelyekhez a szívó- és nyomóoldali szakfelszereléseket Tűzoltóságunk adja.

A „Tűzoltóságunk hírei” rovat bővebben a következő Jászvidékben lesz olvasható.

És végezetül szeretnénk megkérni a lakosságot, hogy az ingatlanok előtt biztosítsák a nagymennyiségű víz

lefolását és tisztítsák az átvezetőket, a megelőzés mindig olcsóbb, mint a kárelhárítás.

– Mezei Tibor –
parancsnok



 Jászvidék Jászvárosi és környéki hírek	FELELŐS KIADÓ: Szűcs Krisztina Telefon/fax: 57/531-040 E-mail: jaszvidek@gmail.com ISSN 1219-6525
SZERKESZTI: a szerkesztőbizottság	SZEDÉS, TÖRDELÉS: Nedal Network Kft. NYOMDAI MUNKÁK: PR-Innovation Kft. KÉSZÜLT: 1 400 példányban
KIADJA: Városi Könyvtár, Jászvárosi Könyvtár FŐSZERKESZTŐ: André Béla	